
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА 

ЯРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (МБОУ Засижьевская СШ) 

215841,д.Засижьеул.Школьная д.2 Ярцевского муниципального округа Смоленской области      

тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435, e-mail:  zasigie@yandex.ru 

                                                                                                        

                                                               ПРИКАЗ                                                               

 

              от « 28» августа 2025 г.                                                                                         №  103 

                                                                             

Об организации питания на 2025-2026 учебный год. 

  В соответствии со ст.32 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питание обучающихся и воспитанников на базе школьной столовой. 

2. Утвердить режим  работы школьной столовой (приложение №1). 

3. Классным руководителям: 

3.1. Обеспечить информирование родителей об условиях организации питания в 

школе 

3.2. Проводить мероприятия по увеличению охвата горячим двухразовым 

питанием детей за счет средств родителей, провести беседы с родителями. 

4. Назначить ответственным за организацию питания Пустынникову И.И. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                              Л.Ф.Пчѐлка 

 

С приказом ознакомлены: И.И.Пустынникова 

 

 

 

 

 

mailto:zasigie@yandex.ru

		2025-09-03T17:27:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ




